## Preisliste / Verpack- und Bestellschein Stand 2020.10.01



Ölmühle Kerngold die Manufaktur Julia Hellmann-Dietsche Barbaraweg 1 79244 Münstertal kontakt@oelmuehle-kerngold.de

Kunde/KdNr.:
Name, Vorname:
Straße:
PLZ Stadt:
Email:

www.oelmuehle-kerngold.de

Geschäftszeiten: Mi: 10 -12 Uhr; Do und Fr: 10 -12 Uhr und 15 -18 Uhr; Sa: 9 -12 Uhr

Bitte senden Sie mir die folgenden Produkte der Öhlmühle Kerngold zu:

Produkt	Inhalt ml.	Preis Euro	Menge / Stück Gesamt / Euro
Hagebuttenkernöl	50	15,00 €	<u> </u>
Hagebuttenkernöl	100	25,00 €	
Hanföl	100	5,50€	
Hanföl	250	11,50 €	
Hanföl	500	19,50 €	
Haselnussöl	100	7,00€	
Haselnussöl	250	15,00 €	
Kokosöl	350	7,50 €	
Kürbiskernöl	100	8,50 €	
Kürbiskernöl	250	19,50 €	
Leinöl	100	4,50 €	
Leinöl	250	9,50 €	
Leinöl	500	16,50 €	
Mandelöl	100	8,50 €	
Mandelöl	250	19,50 €	
Olivenöl	100	5,00€	
Olivenöl	250	10,50 €	
Olivenöl	500	19,50 €	
Schwarzkümmelöl	100	8,50 €	
Schwarzkümmelöl	250	19,50 €	
Sonnenblumenkernöl	100	3,50 €	
Sonnenblumenkernöl	250	7,50 €	
Sonnenblumenkernöl	500	12,50 €	
Sonnenblumenkernöl high oleic	250	5,00€	
Sonnenblumenkernöl high oleic	500	9,50 €	
Traubenkernöl	100	7,50€	
Traubenkernöl	250	17,50€	
Walnussöl	100	7,50€	
Walnussöl	250	16,50 €	

Zahlungsart: Vorkasse Mindestbestellwert 30,00 Euro

zzgl. 5,95 Euro Versand. Versandkostenfrei ab 60 Euro Bestellwert

Rabatte: 5% ab 150,00 Euro, 10% ab 250,00 Euro

Preise Brutto inkl. gesetzl. MwSt.

Bitte Bestellschein ausdrucken und per Mail an Kerngold senden

Ort, Datum:

Unterschrift Besteller: